
 
 

 

  

 
 
 
 

Lähteiden käyttö ja merkintä kirjallisissa töissä ja tehtävissä 

Lähteiden käyttö on oleellista hankkiessasi ja kirjoittaessasi tekstiä. Lähdeviitteet 
osoittavat sen mitkä kohdat tekstistä perustuu muiden kirjoittamiin teksteihin ja 
mikä on omaa tuotosta.  

Lähdeviittaukset mahdollistavat sen, että lukija voi tarkistaa esitetyn tiedon 
luetettavuuden ja paikkansapitävyyden sekä tiedon lähteen. Lähdeviittaukset 
vievät alkuperäisen tiedon lähteelle ja auttavat lukijaa lisätiedon hankkimisessa. 
Lähdeviittausten tarkoituksena on tuoda esille kuka tai mikä taho on tiedon 
esittänyt. Plagioinnilla tarkoitetaan jonkun muun tekstin käyttämistä luvatta omana 
tekstinään ilman lähdemerkintöjä. Toisin sanoen toisten kirjoittamia tekstejä ei saa 
toistaa sanatarkasti (ottaa sellaisenaan) ellei sitten ole kyse sitaatista eli suorasta 
lainauksesta. Suorat lainaukset laitetaan lainausmerkkeihin ja niitä tulisi käyttää 
vain vähän. 

Lähdeviittaukset sijoitetaan tekstiin heti lainatun kohdan perään sulkeisiin. 
Kappalekohtaiset lähdeviittaukset ovat myös mahdollisia, vaikkakaan tämä ei ole 
virallinen tyyli. 

Käytetyt lähteet kootaan työn loppuun lähdeluetteloksi nimellä lähteet. Lähteet 
voivat olla painettuja (kirjat, artikkelit, julkaisut) tai digitaalisia (www-sivut).  

painettu teos: Sukunimi, Etunimi Teoksen nimi. Kustantaja ja julkaisuvuosi 

toimitettu teos: Toimittajan sukunimi, etunimi (toim.) Teoksen nimi. Kustantaja ja 
julkaisuvuosi 

sanomalehtiartikkelit: Lehden nimi, ilmestyspäivä, uutisartikkelin otsikko. 

digitaaliset lähteet: tekijä / ylläpitäjä/ verkkosivusto, artikkelin/ julkaisun 
/tiedotteen nimi, http-lähteen tarkka osoite (URL) ja päivämäärä, jolloin tieto on 
luettu/ haettu tästä osoitteesta. Tekijän sukunimi, etunimi (vuosi): 
sivun/dokumentin nimi. julkaisija/organisaatio. www-osoite. luettu-päiväys. 

Esimerkki: 

Turun yliopisto. Matemaattis-luonnontieteellinen tiedekunta. 
http://www.utu.fi/fi/yksikot/sci/Sivut/home.aspx. Luettu 23.1.2016. 
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